
Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад компенсирующего вида 
№1 «Ручеек» города Вятские Поляны 
Кировской области

ПРИКАЗ

от 01.02.2016 № 2 - д

«О зачислении детей в специальную (коррекционную)
группу № 5»

На основании путевки, выданной Управлением образования администрации
города
Приказываю:

Зачислить в коррекционную группу № 5 с 01.02.2016

Корикова Константина 25.06.2010 г.р. Путевка№ 36931 выдана 25.01.2016

/ / .  v - V  , V И р у  ^  \ \

к/Л Щ
Заведующий МКДОУ № 1 «Ручеек» Kauai lie но к


